комиссия аъзолари: 

Ш.Тажиев,О.Хазраткулова 3.Кодировала бош хамшира Ш.Ахмедовалар булиб , Шароф Рашидов 
туман тиббиёт бирлашмаси булимлари учуй Аутсорсинг иссик овкат билан таминлаш хизмати

буйича
22-сентябр 2022 йил 22110012150017-сонли ЛОТ билан 362 362 362 (Уч юз олтмиш икки 

миллион уч юз олтмиш икки минг уч юз олтмиш икки ) сумлик хизмат тендер танловига 
куйилган.

2022 йил 22 сентяб куни 22110012150017-сонли ЛОТ билан танловда иштирок этган 
корхоналар ичида “DE-FAKTO” МЧЖ 362 362 362 (Уч юз олтмиш икки миллион уч юз олтмиш 
икки минг уч юз олтмиш икки ) сумлик хизмат тендер танловига куйилган буйича танлов голиби 
булган.

Аутсорсинг иссик овкат билан таминлаш хизмати буйича 2022 йил 22-сентябр куни 
танловда голиб булган “DE-FAKTO” МЧЖ га дастурда шаклланган 150017-сонли баённомасига 
кура УРК, 684-нинг 7-8 бандита мувофик баённома тузилган 2 (икки) иш куни мухокамада турди

[...]

ikkinchi tomondan shartnoma bilan Autsorser 2022-yil 1-sentabrdan 2022-yil 
31-dekabrgacha Buyurtmachini O‘zbekiston Respublikasining normativ-huquqiy 
hujjatlari bilan belgilangan sanitariya-gigiyena normalari va qoidalariga rioya 
etgan holda issiq-ovqat bilan taminlash to‘g‘risida.

Shartnoma qiymati 362 362 362 (Uch yuz oltmish ikki million uch yuz 
oltmish ikki ming uch yuz oltmish ikki) so‘m.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma’lumot:
Sharof Rashidov tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan 2022-yil 27-avgustda 

ishlab chiqilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni tuzish 
maqsadga muvofiq.